לבטל את ההטבות וזאת הן באמצעות פרסום המילים "הבנק רשאי להפסיק את המבצע בכל

עת..." והן לנוכח האמור בנספח א לתעריפון העו"ש עליו חתמו המבקשים לפיו "הבנק יהיה

רשאי לבטל את הפטור בכל עת ולפי שיקול דעתו הבלעדי בכפוף למתן הודעה ללקוח על פי כל

דין"; כי על פי הוראות סעיף 5(ב)(1) לכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת

מסמכים), התשנ"ב-1992 ("כללי הבנקאות (שירות ללקוח)") לבנק קיימת זכות לבטל הטבה

בכל עת, והכל בכפוף למתן הודעה מראש בת ארבעה עשר (14) ימים; כי חזקה היא כי חוזה

אינו נערך לצמיתות ולכן הפרשנות של המבקשים כי הפטור מעמלות הינו ללא הגבלה בזמן

לאורך כל תקופת קיומו של החשבון אינה יכולה להתקבל; וכן כי גם כיום בנק ירושלים הוא

"עמלות העו"ש" או "העמלות": כל העמלות וההטבות המפורטות בנספח א להסכם 1.3.2

- הטבות לקבוצות אוכלוסיה בעמלות הבנק נכון ל 15.10.2012.

"המועד הקובע": מתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה על ידי בית המשפט. 1.3.3

"אישור ההסכם": אישור ההסכם על כל מרכיביו על ידי בית המשפט ומתן תוקף 1.3.4

של פסק דין חלוט להסכם, בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו – 2006 (להלן:

"חוק תובענות ייצוגיות")

אישור ההסכם .2

2.1 הצדדים יגישו לבית המשפט בקשה בה הם מודיעים אודות כריתתו של הסכם פשרה זה (להלן:

"הבקשה") ומבקשים, בין היתר, כדלהלן:

כי בית המשפט הנכבד יורה על פרסום מודעה בדבר הגשת הבקשה לאישור הסדר 2.1.1

פשרה תוך 7 ימים ממועד מתן ההחלטה בשני עיתונים יומיים בנוסח מוסכם המצורף